Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Теремок»
пгт Славянка Хасанского муниципального округа

Приказ

О создании комиссии по
Питанию (бракеражной) на 2023/2024 учебный год

В целях контроля за организацией питания в детском саду

Приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по питанию в составе:

Председатель комиссии: Резникова О.В. медицинская сестра
Члены комиссии: Колбашева О.В. воспитатель

2. В обязанности комиссии по питанию вменить осуществлять контроль за организацией
питания в группах, закладку основных продуктов в котлы на пищеблоке. Запись о
проведенном контроле проводить в специальном журнале.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Резникову О.В.

01.09.2023г № У ¥ &

Карепова Р.В. помощник воспитателя

Заведующая МБДОУ

С приказом ознакомл!

Г.Г. Орлова